profesionales

270.00 Hora 256083.00 CDP-2591 69142410.00

Nuevo Nuevo npu04 - CO-
GE-05. Valor 
servicio portal 
CSP

1.00 0.55 Metros 70000000.00 CDP-2591 70000000.00

Detalle o justificación de la aclaración

Se adiciona la orden de compra en la suma de ciento treinta y nueve millones ciento cuarenta y dos mil cuatrocientos diez pesos ($ 
139.142.410,00) con el fin de adquirir soporte premium, atendiendo a la magnitud de los proyectos que se adelantan, las cuales 
requieren atención y en algunos casos de servicios especializados, que permitirán a la Entidad contar con el apoyo en la aplicación de 
actividades de alta complejidad, que por su diseño específico requiere de servicios profesionales especializados, de soporte y